u

EUROPEAN
QUALIFIERS

dPyT60nbLHaA accoumnauma UpnaHgun

1 )

(K)

(K) KanuraH

23

o g~ WOWN

10
1"
13
17

16

12
14
15
18
19
20
21
22

OappeH Pangond
LWenmyc KoynmeH
Onpa CTuBeHC
Wenn Oaddun
Puyapg Kvor
MeHH YnnaH
Oasna Makronapu
Po6GepT Bpagu
[xerimc MakknuH
xedd XeHapuk
KoHop XypuxenH

KevipeH BectBya
Mapk Tpasepc
Matbto JorepTu
LWoH Maryanp
Ixek bepH
OngeH O'bparien
IkoH OraH
xenmc KonnnHa
AnaH [xagx
xow KanneH

K. IToHr

appu Aptep

TpeHep
Mick Mccarthy
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OTYET O MATHE

OT60pOoYHbLIN payHA - Group D - Typ -11

BTOPHMK, 26 mapTta 2019 - 20:45 CET
(19:45 MecTHOE BpemsA)
Aviva Ctaguym, Oly6nuH
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[eopruit Ilopus (B)
Otap Kakabagse
[asug Xoyonaea
lN'ypam Kawwms
ConomoH KsepkBenus
Huka Keekseckupu
[xaba KaHkaBa

Otap Kuteunwsunm
Feoprun Keunutasa
Bato Apsenaase
BanepwaH NBunusa

PouH KBacxsaase (B)
leoprun Makapuase (B)
Banepwuii Kazauwswunu
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[eoprun Hasanosckun
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Oennnc Xurnep (NED)
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statfan
40 317 зрителей


PyTO60onLHaA accounauus Upnanaum - ®egepaumnsa pytéona BTOPHUK 26 MapTa 2019 - 20:45 CET (19:45 MecTtHoe

Mpy3um Bpewms)
OTyeT O MmaTye Aviva Ctaguym, [ly6nux
s 9«00 2 2
WeepaLIiA (yTOOME IPy3Hi
1 (1) (0)0
15' 7 [xaba KaHkaBsa
33' 4 l'ypam Kawwwms

17 KoHop XypuxenH E 36'

65' 4 3 [asung Xovonasa (3ameHeH)
16 JlesaH Xapabanse (Ha 3ameHy)
73 PTY 14 Bato Apsenaase (3ameHeH)
8 Banepui Kazanwsunu (Ha 3ameny)
10 PoGept bpagn (3ameHeH) PTS 74"
14 Ovipen O'bpaneH (Ha 3ameHy)
9 [asug Makrongpuk (3ameHeH) 4 81"

7 Matbto Joreptn (Ha 3ameHy)

85' 4 2 Orap Kakabanse (3ameHeH)
10 TopHuke Okpuawsunu (Ha 3ameHy)

@ lon m MeHanbTn m AsToron @ 3ameHa m Hepeanu3oBaHHbIN NeHansTn

|:| YKenTtble kapTodku . KpacHble KapTovku Bropasi xxenTtasi kapToyka (K) KanutaH (B) Bpatapb



